



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Søren Frichs Vej 36 L
Frichsparken
8230 Åbyhøj
T +45 87 40 60 00

CVR nr. 25 49 21 45

aarhus@rsm.dk
www.rsm.dk

VO Tagdækning / Aland Mikkelsens Eftf.

A/S

Sindalsvej 25, 8240 Risskov

CVR-nr. 27 74 76 04

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. maj 2025.

Jesper Ferløv Mikkelsen
Dirigent

København | Aarhus | Esbjerg | Kolding | Holstebro | Skive | Fredericia | Thisted | Nykøbing Mors | Fjerritslev | Vinderup | Hurup Thy | Hanstholm

RSM Danmark er medlem af RSM netværket og driver virksomhed under navnet RSM. RSM er et virksomhedsnavn, som anvendes af medlemmer af RSM netværket. Ethvert medlem af RSM netværket er et uafhængigt revisions- og rådgivningsfirma, som udøver virksomhed i eget navn. RSM netværket er ikke en selvstændig juridisk enhed i nogen jurisdiktion.

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	VO Tagdækning / Aland Mikkelsens Eftf. A/S Sindalsvej 25 8240 Risskov Telefon: 86 21 34 33 CVR-nr.: 27 74 76 04 Hjemsted: Aarhus Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Jesper Ferløv Mikkelsen Allan Jensen Susse Møller Mikkelsen Anja Nøddebo Jensen
Direktion	Jesper Ferløv Mikkelsen
Revision	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Aabyhøj
Bankforbindelser	Sparekassen Kronjylland Aarhus Nord Åbogade 1A 8200 Aarhus N
Modervirksomhed	VO-Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i lighed med tidligere år i at drive virksomhed ved tagdækning og anden dermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 7.487 t.kr. mod 7.585 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 612 t.kr. mod 998 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Bruttofortjeneste	7.486.767	7.585.089
1 Personaleomkostninger	-6.600.740	-6.120.887
Driftsresultat	886.027	1.464.202
Andre finansielle indtægter	1.544	6.854
2 Øvrige finansielle omkostninger	-86.407	-164.467
Resultat før skat	801.164	1.306.589
Skat af årets resultat	-188.928	-308.683
Årets resultat	612.236	997.906
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	610.000	996.000
Overføres til overført resultat	2.236	1.906
Disponeret i alt	612.236	997.906

Balance 31. december

Aktiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	635.094	646.687
Varebeholdninger i alt	635.094	646.687
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.713.100	1.489.050
3 Igangværende arbejder for fremmed regning	268.619	343.020
Andre tilgodehavender	645.079	787.625
Periodeafgrænsningsposter	314.181	417.166
Tilgodehavender i alt	2.940.979	3.036.861
Likvide beholdninger	207.948	1.715.535
Omsætningsaktiver i alt	3.784.021	5.399.083
Aktiver i alt	3.784.021	5.399.083

Balance 31. december

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	666.667	666.667
Overført resultat	10.505	8.269
Foreslået udbytte for regnskabsåret	610.000	996.000
Egenkapital i alt	<u>1.287.172</u>	<u>1.670.936</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	141.418	306.844
Hensatte forpligtelser i alt	<u>141.418</u>	<u>306.844</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	57.835	79.512
Leverandører af varer og tjenesteydelser	202.091	279.158
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.247.548	1.695.384
Anden gæld	847.957	1.367.249
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.355.431	3.421.303
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.355.431</u>	<u>3.421.303</u>
Passiver i alt	<u>3.784.021</u>	<u>5.399.083</u>

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	666.667	6.363	1.300.000	1.973.030
Udloddet udbytte	0	0	-1.300.000	-1.300.000
Overført via resultatdisponering	0	1.906	996.000	997.906
Egenkapital 1. januar 2024	666.667	8.269	996.000	1.670.936
Udloddet udbytte	0	0	-996.000	-996.000
Overført via resultatdisponering	0	2.236	610.000	612.236
	666.667	10.505	610.000	1.287.172

Noter

	2024 kr.	2023 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	5.958.611	5.600.887
Pensioner	541.509	422.060
Andre omkostninger til social sikring	38.367	38.020
Personaleomkostninger i øvrigt	62.253	59.920
	6.600.740	6.120.887
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	12	12
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	68.809	139.558
Andre finansielle omkostninger	17.598	24.909
	86.407	164.467
3. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Igangværende arbejder	1.948.068	4.779.520
Aconto faktureringer	-1.679.449	-4.436.500
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	268.619	343.020
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	268.619	343.020
	268.619	343.020
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2024.		

Noter

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået leasingkontrakter med en årlig leasingydelse på i alt 93 t.kr. Leasingkontrakterne har en gennemsnitlig restløbetid på 12 måneder og en samlet restleasingydelse på 209 t.kr.

Andre eventualforpligtelser:

Selskabets lejemål kan opsiges med 6 måneders varsel. Selskabet har pr. 31. december 2024 en samlet huslejeforpligtelse på t.kr. 150.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med VO-Holding ApS, CVR-nr. 28280890, som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.